
Limanowa 15.06.2014

Pos No. Driver Nat. Make GroupM1EntryM1 D2T2 D2T3 D2ZZ

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Gr Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 2 Beneš Miloš CZE Osella FA 30 E2-SS E2-SS-3000 2:03,101 2:04,121 4:07,222 1 1

2 3 Bormolini Fausto ITA Reynard K-02 E2-SS E2-SS-3000 2:11,946 2:10,808 4:22,754 0:15,532 2 2

3 6 Steć Robert POL Lola T96/50 Zytek E2-SS E2-SS-3000 2:16,154 2:10,726 4:26,880 0:19,658 0:04,126 3 3

4 5 Krámský Otakar CZE Reynard K-14 E2-SS E2-SS-3000 2:14,879 2:15,644 4:30,523 0:23,301 0:03,643 4 4

5 101 Liber Frederico ITA Reynard K-02 E2-SS E2-SS-3000 2:19,591 2:10,965 4:30,556 0:23,334 0:00,033 5 5

6 18 Michl Dan CZE Lotus Evora E2-SH E2-SH-3000 2:22,628 2:19,591 4:42,219 0:34,997 0:11,663 1 1

7 11 Vitver Vladimir CZE Audi WTTR- DTM E2-SH E2-SH+3000 2:24,659 2:22,732 4:47,391 0:40,169 0:05,172 2 1

8 41 Malý Jaromir CZE Mitsubishi Lancer EVO 8 A A+2000 2:24,042 2:24,821 4:48,863 0:41,641 0:01,472 1 1

9 53 Stefanovski Igor MKD Mitsubishi Lancer EVO 9 N N+2000 2:26,617 2:25,722 4:52,339 0:45,117 0:03,476 1 1

10 7 Vitek Petr CZE Osella PA 20S E2-SC E2-SC-3000 2:28,070 2:24,303 4:52,373 0:45,151 0:00,034 1 1

11 44 Kozioł Grzegorz POL Mitsubishi Lancer EVO 8 A A+2000 2:28,416 2:26,826 4:55,242 0:48,020 0:02,869 2 2

12 39 Schweiger Christian AUT Mitsubishi Lancer EVO 8 A A+2000 2:30,045 2:28,182 4:58,227 0:51,005 0:02,985 3 3

13 63 Łata Damian POL Mitsubishi Lancer EVO 9 N N+2000 2:32,884 2:26,204 4:59,088 0:51,866 0:00,861 2 2

14 14 Stehlik Karel CZE Mitsubishi Eclipse E2-SH E2-SH+3000 2:30,687 2:28,667 4:59,354 0:52,132 0:00,266 3 2

15 102 Los Jiri CZE Mitsubishi Lancer EVO 9 N N+2000 2:31,059 2:28,736 4:59,795 0:52,573 0:00,441 3 3

16 55 Beneš Oskar CZE Mitsubishi EVO 10 N N+2000 2:30,158 2:30,453 5:00,611 0:53,389 0:00,816 4 4

17 59 Jerman Martin CZE Mitsubishi Lancer EVO 9 N N+2000 2:31,853 2:31,308 5:03,161 0:55,939 0:02,550 5 5

18 15 Cicha Veronika CZE Mitsubishi WRC 05 E2-SH E2-SH+3000 2:32,572 2:39,567 5:12,139 1:04,917 0:08,978 4 3

19 40 Vojáček Lukáš CZE Mitsubishi Lancer EVO 8 A A+2000 2:37,308 2:34,904 5:12,212 1:04,990 0:00,073 4 4

20 49 SZOŁEK POL Honda Civic A A-2000 2:38,444 2:36,112 5:14,556 1:07,334 0:02,344 5 1

21 56 Blaho Dan CZE Mitsubishi EVO 10 N N+2000 2:39,236 2:35,547 5:14,783 1:07,561 0:00,227 6 6

22 57 Taus Kerstin AUT Subaru Impreza WRX STI N N+2000 2:49,163 2:47,391 5:36,554 1:29,332 0:21,771 7 7

23 19 Schwan Roman CZE Renault Megane CoupeE2-SH E2-SH-2000 2:49,768 2:47,345 5:37,113 1:29,891 0:00,559 5 1

24 46 Azzini Alberto POL Subaru Impreza GD A A+2000 2:53,618 2:49,063 5:42,681 1:35,459 0:05,568 6 5

25 51 Wojewoda Anna POL Renault Clio A A-2000 3:03,966 2:59,213 6:03,179 1:55,957 0:20,498 7 2

NOT CLASSIEFIED PozM1

No Driver Nat Car Class Reason Reason Reason

Nr Kierowca Nar Pojazd GroupKlasa Powód1 Powód2 Powód

16 Bełtowski Marcin POL Subaru Impreza E2-SHE2-SH+3000 DNS DNS NC

12 Nagórski Tomasz POL Subaru Impreza 4Turbo E2-SHE2-SH+3000 DNS DNS NC

6th HILL CLIMB RACE LIMANOWA MOUNTAIN PASS AT OSTRA 2014
6th Round FIA European Hill Climb Championship (EHC)

Official Results race sessions EHC * Oficjalne Wyniki podjazdów wyścigowych EHC (15.06.2014)
GENERAL
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Limanowa 15.06.2014

6th HILL CLIMB RACE LIMANOWA MOUNTAIN PASS AT OSTRA 2014
6th Round FIA European Hill Climb Championship (EHC)

Official Results race sessions EHC * Oficjalne Wyniki podjazdów wyścigowych EHC (15.06.2014)

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Gr Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 41 Malý Jaromir CZE Mitsubishi Lancer EVO 8 AA+2000 2:24,042 2:24,821 4:48,863 1 1

2 53 Stefanovski Igor MKD Mitsubishi Lancer EVO 9 NN+2000 2:26,617 2:25,722 4:52,339 0:03,476 1 1

3 44 Kozioł Grzegorz POL Mitsubishi Lancer EVO 8 AA+2000 2:28,416 2:26,826 4:55,242 0:06,379 0:02,903 2 2

4 39 Schweiger Christian AUT Mitsubishi Lancer EVO 8 AA+2000 2:30,045 2:28,182 4:58,227 0:09,364 0:02,985 3 3

5 63 Łata Damian POL Mitsubishi Lancer EVO 9 NN+2000 2:32,884 2:26,204 4:59,088 0:10,225 0:00,861 2 2

6 102 Los Jiri CZE Mitsubishi Lancer EVO 9 NN+2000 2:31,059 2:28,736 4:59,795 0:10,932 0:00,707 3 3

7 55 Beneš Oskar CZE Mitsubishi EVO 10 NN+2000 2:30,158 2:30,453 5:00,611 0:11,748 0:00,816 4 4

8 59 Jerman Martin CZE Mitsubishi Lancer EVO 9 NN+2000 2:31,853 2:31,308 5:03,161 0:14,298 0:02,550 5 5

9 40 Vojáček Lukáš CZE Mitsubishi Lancer EVO 8 AA+2000 2:37,308 2:34,904 5:12,212 0:23,349 0:09,051 4 4

10 49 SZOŁEK POL Honda Civic AA-2000 2:38,444 2:36,112 5:14,556 0:25,693 0:02,344 5 1

11 56 Blaho Dan CZE Mitsubishi EVO 10 NN+2000 2:39,236 2:35,547 5:14,783 0:25,920 0:00,227 6 6

12 57 Taus Kerstin AUT Subaru Impreza WRX STI NN+2000 2:49,163 2:47,391 5:36,554 0:47,691 0:21,771 7 7

13 46 Azzini Alberto POL Subaru Impreza GD AA+2000 2:53,618 2:49,063 5:42,681 0:53,818 0:06,127 6 5

14 51 Wojewoda Anna POL Renault Clio AA-2000 3:03,966 2:59,213 6:03,179 1:14,316 0:20,498 7 2

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Gr Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Gr Kl Punkty

1 2 Beneš Miloš CZE Osella FA 30 E2-SS E2-SS-3000 2:03,101 2:04,121 4:07,222 1 1

2 3 Bormolini Fausto ITA Reynard K-02 E2-SS E2-SS-3000 2:11,946 2:10,808 4:22,754 0:15,532 2 2

3 6 Steć Robert POL Lola T96/50 Zytek E2-SS E2-SS-3000 2:16,154 2:10,726 4:26,880 0:19,658 0:04,126 3 3

4 5 Krámský Otakar CZE Reynard K-14 E2-SS E2-SS-3000 2:14,879 2:15,644 4:30,523 0:23,301 0:03,643 4 4

5 101 Liber Frederico ITA Reynard K-02 E2-SS E2-SS-3000 2:19,591 2:10,965 4:30,556 0:23,334 0:00,033 5 5

6 18 Michl Dan CZE Lotus Evora E2-SH E2-SH-3000 2:22,628 2:19,591 4:42,219 0:34,997 0:11,663 1 1

7 11 Vitver Vladimir CZE Audi WTTR- DTM E2-SH E2-SH+3000 2:24,659 2:22,732 4:47,391 0:40,169 0:05,172 2 1

8 7 Vitek Petr CZE Osella PA 20S E2-SC E2-SC-3000 2:28,070 2:24,303 4:52,373 0:45,151 0:04,982 1 1

9 14 Stehlik Karel CZE Mitsubishi Eclipse E2-SH E2-SH+3000 2:30,687 2:28,667 4:59,354 0:52,132 0:06,981 3 2

10 15 Cicha Veronika CZE Mitsubishi WRC 05 E2-SH E2-SH+3000 2:32,572 2:39,567 5:12,139 1:04,917 0:12,785 4 3

11 19 Schwan Roman CZE Renault Megane CoupeE2-SH E2-SH-2000 2:49,768 2:47,345 5:37,113 1:29,891 0:24,974 5 1

NOT CLASSIEFIED PozM1

No Driver Nat Car Class Reason Reason Reason

Nr Kierowca Nar Pojazd GroupKlasa Powód1 Powód2 Powód

16 Bełtowski Marcin POL Subaru Impreza E2-SHE2-SH+3000 DNS DNS NC

12 Nagórski Tomasz POL Subaru Impreza 4Turbo E2-SHE2-SH+3000 DNS DNS NC

Category I * Kategoria I

Category II * Kategoria II
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Limanowa 15.06.2014

6th HILL CLIMB RACE LIMANOWA MOUNTAIN PASS AT OSTRA 2014
6th Round FIA European Hill Climb Championship (EHC)

Official Results race sessions EHC * Oficjalne Wyniki podjazdów wyścigowych EHC (15.06.2014)

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 53 Stefanovski Igor MKD Mitsubishi Lancer EVO 9 NN+2000 2:26,617 2:25,722 4:52,339 1

2 63 Łata Damian POL Mitsubishi Lancer EVO 9 NN+2000 2:32,884 2:26,204 4:59,088 0:06,749 2

3 102 Los Jiri CZE Mitsubishi Lancer EVO 9 NN+2000 2:31,059 2:28,736 4:59,795 0:07,456 0:00,707 3

4 55 Beneš Oskar CZE Mitsubishi EVO 10 NN+2000 2:30,158 2:30,453 5:00,611 0:08,272 0:00,816 4

5 59 Jerman Martin CZE Mitsubishi Lancer EVO 9 NN+2000 2:31,853 2:31,308 5:03,161 0:10,822 0:02,550 5

6 56 Blaho Dan CZE Mitsubishi EVO 10 NN+2000 2:39,236 2:35,547 5:14,783 0:22,444 0:11,622 6

7 57 Taus Kerstin AUT Subaru Impreza WRX STI NN+2000 2:49,163 2:47,391 5:36,554 0:44,215 0:21,771 7

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 41 Malý Jaromir CZE Mitsubishi Lancer EVO 8 AA+2000 2:24,042 2:24,821 4:48,863 1

2 44 Kozioł Grzegorz POL Mitsubishi Lancer EVO 8 AA+2000 2:28,416 2:26,826 4:55,242 0:06,379 2

3 39 Schweiger Christian AUT Mitsubishi Lancer EVO 8 AA+2000 2:30,045 2:28,182 4:58,227 0:09,364 0:02,985 3

4 40 Vojáček Lukáš CZE Mitsubishi Lancer EVO 8 AA+2000 2:37,308 2:34,904 5:12,212 0:23,349 0:13,985 4

5 49 SZOŁEK POL Honda Civic AA-2000 2:38,444 2:36,112 5:14,556 0:25,693 0:02,344 1

6 46 Azzini Alberto POL Subaru Impreza GD AA+2000 2:53,618 2:49,063 5:42,681 0:53,818 0:28,125 5

7 51 Wojewoda Anna POL Renault Clio AA-2000 3:03,966 2:59,213 6:03,179 1:14,316 0:20,498 2

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 18 Michl Dan CZE Lotus Evora E2-SHE2-SH-3000 2:22,628 2:19,591 4:42,219 1

2 11 Vitver Vladimir CZE Audi WTTR- DTM E2-SHE2-SH+3000 2:24,659 2:22,732 4:47,391 0:05,172 1

3 14 Stehlik Karel CZE Mitsubishi Eclipse E2-SHE2-SH+3000 2:30,687 2:28,667 4:59,354 0:17,135 0:11,963 2

4 15 Cicha Veronika CZE Mitsubishi WRC 05 E2-SHE2-SH+3000 2:32,572 2:39,567 5:12,139 0:29,920 0:12,785 3

5 19 Schwan Roman CZE Renault Megane Coupe E2-SHE2-SH-2000 2:49,768 2:47,345 5:37,113 0:54,894 0:24,974 1

NOT CLASSIEFIED PozM1

No Driver Nat Car Class Reason Reason Reason

Nr Kierowca Nar Pojazd GroupKlasa Powód1 Powód2 Powód

16 Bełtowski Marcin POL Subaru Impreza E2-SHE2-SH+3000 DNS DNS NC

12 Nagórski Tomasz POL Subaru Impreza 4Turbo E2-SHE2-SH+3000 DNS DNS NC

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 7 Vitek Petr CZE Osella PA 20S E2-SCE2-SC-3000 2:28,070 2:24,303 4:52,373 1

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 2 Beneš Miloš CZE Osella FA 30 E2-SSE2-SS-3000 2:03,101 2:04,121 4:07,222 1

2 3 Bormolini Fausto ITA Reynard K-02 E2-SSE2-SS-3000 2:11,946 2:10,808 4:22,754 0:15,532 2

3 6 Steć Robert POL Lola T96/50 Zytek E2-SSE2-SS-3000 2:16,154 2:10,726 4:26,880 0:19,658 0:04,126 3

4 5 Krámský Otakar CZE Reynard K-14 E2-SSE2-SS-3000 2:14,879 2:15,644 4:30,523 0:23,301 0:03,643 4

5 101 Liber Frederico ITA Reynard K-02 E2-SSE2-SS-3000 2:19,591 2:10,965 4:30,556 0:23,334 0:00,033 5

GROUP N * GRUPA N

GROUP A * GRUPA A

GROUP E2-SH * GRUPA E2-SH

GROUP E2-SC * GRUPA E2-SC

GROUP E2-SS * GRUPA E2-SS
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Limanowa 15.06.2014

6th HILL CLIMB RACE LIMANOWA MOUNTAIN PASS AT OSTRA 2014
6th Round FIA European Hill Climb Championship (EHC)

Official Results race sessions EHC * Oficjalne Wyniki podjazdów wyścigowych EHC (15.06.2014)

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 53 Stefanovski Igor MKD Mitsubishi Lancer EVO 9 NN+2000 2:26,617 2:25,722 4:52,339

2 63 Łata Damian POL Mitsubishi Lancer EVO 9 NN+2000 2:32,884 2:26,204 4:59,088 0:06,749

3 102 Los Jiri CZE Mitsubishi Lancer EVO 9 NN+2000 2:31,059 2:28,736 4:59,795 0:07,456 0:00,707

4 55 Beneš Oskar CZE Mitsubishi EVO 10 NN+2000 2:30,158 2:30,453 5:00,611 0:08,272 0:00,816

5 59 Jerman Martin CZE Mitsubishi Lancer EVO 9 NN+2000 2:31,853 2:31,308 5:03,161 0:10,822 0:02,550

6 56 Blaho Dan CZE Mitsubishi EVO 10 NN+2000 2:39,236 2:35,547 5:14,783 0:22,444 0:11,622

7 57 Taus Kerstin AUT Subaru Impreza WRX STI NN+2000 2:49,163 2:47,391 5:36,554 0:44,215 0:21,771

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 41 Malý Jaromir CZE Mitsubishi Lancer EVO 8 AA+2000 2:24,042 2:24,821 4:48,863

2 44 Kozioł Grzegorz POL Mitsubishi Lancer EVO 8 AA+2000 2:28,416 2:26,826 4:55,242 0:06,379

3 39 Schweiger Christian AUT Mitsubishi Lancer EVO 8 AA+2000 2:30,045 2:28,182 4:58,227 0:09,364 0:02,985

4 40 Vojáček Lukáš CZE Mitsubishi Lancer EVO 8 AA+2000 2:37,308 2:34,904 5:12,212 0:23,349 0:13,985

5 46 Azzini Alberto POL Subaru Impreza GD AA+2000 2:53,618 2:49,063 5:42,681 0:53,818 0:30,469

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 49 SZOŁEK POL Honda Civic AA-2000 2:38,444 2:36,112 5:14,556

2 51 Wojewoda Anna POL Renault Clio AA-2000 3:03,966 2:59,213 6:03,179 0:48,623

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 7 Vitek Petr CZE Osella PA 20S E2-SCE2-SC-3000 2:28,070 2:24,303 4:52,373

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 19 Schwan Roman CZE Renault Megane Coupe E2-SHE2-SH-2000 2:49,768 2:47,345 5:37,113

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 18 Michl Dan CZE Lotus Evora E2-SHE2-SH-3000 2:22,628 2:19,591 4:42,219

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 11 Vitver Vladimir CZE Audi WTTR- DTM E2-SH+3000 2:24,659 2:22,732 4:47,391

2 14 Stehlik Karel CZE Mitsubishi Eclipse E2-SH+3000 2:30,687 2:28,667 4:59,354 0:11,963

3 15 Cicha Veronika CZE Mitsubishi WRC 05 E2-SH+3000 2:32,572 2:39,567 5:12,139 0:24,748 0:12,785

NOT CLASSIEFIED PozM1

No Driver Nat Car Class Reason Reason Reason

Nr Kierowca Nar Pojazd GroupKlasa Powód1 Powód2 Powód

16 Bełtowski Marcin POL Subaru Impreza E2-SHE2-SH+3000 DNS DNS NC

12 Nagórski Tomasz POL Subaru Impreza 4Turbo E2-SHE2-SH+3000 DNS DNS NC

CLASS A+2000 * KLASA A+2000

CLASS A-2000 * KLASA A-2000

CLASS E2-SC-3000 * KLASA E2-SC-3000

CLASS E2-SH-2000 * KLASA E2-SH-2000

CLASS E2-SH-3000 * KLASA E2-SH-3000

CLASS E2-SH+3000 * KLASA E2-SH+3000

CLASS N+2000 * KLASA N+2000
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Limanowa 15.06.2014

6th HILL CLIMB RACE LIMANOWA MOUNTAIN PASS AT OSTRA 2014
6th Round FIA European Hill Climb Championship (EHC)

Official Results race sessions EHC * Oficjalne Wyniki podjazdów wyścigowych EHC (15.06.2014)

Pos No Driver Nat Make Gr./Class Time1 Time2 Sum Diff Gap Cl Points

Poz Nr Kierowca Nar Pojazd Gr./Klasa Czas1 Czas2 Suma Strata Odstęp Kl Punkty

1 2 Beneš Miloš CZE Osella FA 30 E2-SSE2-SS-3000 2:03,101 2:04,121 4:07,222

2 3 Bormolini Fausto ITA Reynard K-02 E2-SSE2-SS-3000 2:11,946 2:10,808 4:22,754 0:15,532

3 6 Steć Robert POL Lola T96/50 Zytek E2-SSE2-SS-3000 2:16,154 2:10,726 4:26,880 0:19,658 0:04,126

4 5 Krámský Otakar CZE Reynard K-14 E2-SSE2-SS-3000 2:14,879 2:15,644 4:30,523 0:23,301 0:03,643

5 101 Liber Frederico ITA Reynard K-02 E2-SSE2-SS-3000 2:19,591 2:10,965 4:30,556 0:23,334 0:00,033

CLASS E2-SS-3000 * KLASA E2-SS-3000
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